
 
 

 Classificació  : BTT Montroig                                                    

 

 Lloc de celebració   : MONTROIG             

 Data                 : 13/05/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  1      Kms - Promig     :  9.11   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:06:35           

   2     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:06:36        1 seg. 

   3     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:06:37        2 seg. 

   4     231 ALCALA,ORIOL         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB   00:07:30       55 seg. 

   5     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:07:31       56 seg. 

   6     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:07:32       57 seg. 

   7     218 ANGLADA,BIEL         BENJ2  LA TORRETA BIKE            00:07:33       58 seg. 

   8     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:07:48     1:13 min. 

   9     321 SOLA,Roger           BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:07:50     1:15 min. 

  10     306 BAYÉS,LLUC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB              00:07:58     1:23 min. 

  11     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:46     2:11 min. 

  12     249 VIDAL,Ayrton         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA       00:08:50     2:15 min. 

  13     316 LÓPEZ,MIQUEL         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:55     2:20 min. 

  14     313 JARIA,BIEL           BENJ1  VALLS ALT CAMP BTT         00:09:00     2:25 min. 

  15     302 ALSINA,URIEL         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:03     2:28 min. 

  16     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE            00:09:05     2:30 min. 

  17     229 VELTMAN,Nahla        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:09:10     2:35 min. 

  18     303 BALLESTEROS,ANGEL    BENJ2  JUFRE VIC-ETB              00:09:13     2:38 min. 

  19     317 MANGRANÉ,CLAUDIA     FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:15     2:40 min. 

  20     310 FONT,NEI             BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:09:16     2:41 min. 

 

 Corredors classificats : 20 

 

 Classificació de : Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    

   1     237 GARCIA,SERGIO        BENJ2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:06:35      

   2     226 CABALLERO,RUBEN      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:06:36        1 seg. 

   3     234 DEL CORRAL,ROGER     BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:06:37        2 seg. 

   4     231 ALCALA,ORIOL         BENJ2  SENDICAT DEL PEDAL. CLUB  00:07:30       55 seg. 

   5     230 DANTI,MARC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:07:31       56 seg. 

   6     227 HERNANDEZ,Jordi      BENJ2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:07:32       57 seg. 

   7     218 ANGLADA,BIEL         BENJ2  LA TORRETA BIKE           00:07:33       58 seg. 

   8     258 CASAS,ADRIA          BENJ2  CICLES CATALUNYA. CLUB    00:07:48     1:13 min. 

   9     321 SOLA,Roger           BENJ2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:07:50     1:15 min. 

  10     306 BAYÉS,LLUC           BENJ1  JUFRE VIC-ETB             00:07:58     1:23 min. 

  11     249 VIDAL,Ayrton         BENJ2  CANET. CLUB CICLISTA      00:08:50     1:25 min. 

  12     316 LÓPEZ,MIQUEL         BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:55     2:15 min. 

  13     313 JARIA,BIEL           BENJ1  VALLS ALT CAMP BTT        00:09:00     2:25 min. 

  14     302 ALSINA,URIEL         BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:03     2:28 min. 

  15     241 PORRAS,TONI          BENJ1  LA TORRETA BIKE           00:09:05     2:30 min. 

  16     303 BALLESTEROS,ANGEL    BENJ2  JUFRE VIC-ETB             00:09:13     2:38 min. 

  17     310 FONT,NEI             BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:16     2:41 min. 

 

 Classificació de : Feminas Benjamins 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     139 RISALDE,BETH         FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:46      

   2     229 VELTMAN,Nahla        FBEN2  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:09:10     1:24 min. 

   3     317 MANGRANÉ,CLAUDIA     FBEN2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:09:15     1:29 min. 

 


